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 صورتجلسه

با حضور اعضا در دفتر  91/80/18شورای انتشارات دانشگاه در تاریخ مین نشست ششو  شصتیکصد و هشتمین نشست سالانه و 

 آن موارد زیر مطرح شد و به تصویب رسید:معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه  برگزار گردید كه طي 

گزارش مبسوطی از کمیته تدوین آئین نامه شورای انتشارات ارائه نمودند.  رئیس اداره انتشاراتجلسه  یدر ابتدا -1

ایشان در این ارتباط با توجه به استعلام اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی شیراز درخصوص آئین نامه ها و دستورالعمل 

 تی در هر کتاب رعایت شود توضیحاتی ارائه نمودند. ها که بایس

بیان نمودند بایستی شورای انتشارات نسبت به سفارش کتاب به چهره  رئیس شورای انتشارات دانشگاهدر ادامه  -2

های ماندگار دانشگاه و نویسندگان اقدام نماید و در این ارتباط با کمک بخش خصوصی مورد تایید انتشارات دانشگاه 

 د. در قالب چارچوب های مورد نظر شورای انتشارات به نویسندگان کمک گرد

 آقای دکتر پنجه شاهین نیز اعتقاد داشتند بایستی دغدغه های مالی را از روی دوش نویسندگان برداشت. 

در ارتباط با امتیاز ارتقا سالانه مقرر گردید با توجه به مشکلات عدیده و زمان بسیار طولانی که محقق بایستی  -3

چاپ شده در دانشگاه، با نظر معاونین آموزشی و  صرف نگارش کتاب نماید و محدودیت تعداد نویسندگان و کتب

 تحقیقات و فناوری دانشگاه امتیاز بیشتری برای نویسندگان کتاب در نظر گرفته شود. 

 د. ردگبرنامه ای جهت برگزاری کارگاه آموزشی نگارش کتاب در دو سطح مقدماتی و پیشرفته ارائه مقرر گردید  -4

راستای اصول شورای عالی انقلاب فرهنگی در ارتباط با بکارگیری زبان فارسی و به منظور تقویت ترجمه های در  -5

مفید در دانشگاه ها از ترجمه ی کتاب های تحول آفرین و جریان ساز در حوزه دانش با توجه به شرایط زیر حمایت 

 صورت پذیرد. 

مجوز از نویسنده یا ناشر و رعایت سایر اصول اخلاقی طبق قوانین الف( رعایت کلیه اصول بین المللی از قبیل اخذ 

 بین المللی 

 ب( ترجمه جدید باشد و یا معادل معتبر و مناسب آن وجود نداشته باشد. 
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 ج( رعایت امانت در ترجمه و داشتن مهارت لازم از لحاظ زبان و شیوایی الزامی است. 

از ناشران دولتی، دانشگاهی  رئیس اداره انتشاراتر گرفت و مقرر گردید مباحث های آیین نامه شورا مورد بحث قرا -6

 و خصوصی استعلام نمایند تا در جلسه بعدی شورا در این خصوص تصمیم گیری گردد. 

 «Acupuncture concepts and physiolog» در ارتباط با امتیاز پژوهشی فصل اول کتاب  نویسندهنامه  -7

 امتیاز تعلق گرفت.  (8/2دو ممیز هشت دهم ) مطرح و به فصل یاد شده

مطرح و به کتاب یاد « مهارت های آزمایشگاهی در خون شناسی»نامه در ارتباط با امتیاز پژوهشی کتاب  -8

 امتیاز تعلق گرفت.  (4/11یازده ممیز چهار دهم ) شده

 حاضرین در نشست : 

 

 دكتر اكرم جمشیدزاده    دكتر محمدرضا پنجه شاهین   دكتر صغری بهمن پور 

 

 دكتر غلامرضا حاتم                        دكتر علیرضا چوبینه                                

 

  دكتر مهران كریمي          ي   دكتر منیژه عبدالله                                 دكتر ركسانا شریفیان 

     

  دكتر مرضیه معطری                                     یب اله گل افشان دكتر حب                         

 

  دكتر سعید نعمتي                           دكتر علي مهبودی           دكتر مانوش مهرابي  


